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– Azərbaycan Ordusunun şanlı 
qələbəsindən sonra Ermənistanda si-
yasi böhran baş verdi. Ermənilər uzun 
illərdir özlərini inandırmışdılar ki, on-
ların məğlubedilməz ordusu var. Yeri 
gəlmişkən, bizim gözəl bir el məsəli 
var: “İt yatır qaya kölgəsində, elə bilir 
öz kölgəsidir”. Ermənilər də kənar 
güclərin dəstəyi, hətta birbaşa iştirakı 
ilə bizim torpaqları işğal etmişdilər. 
Lakin elə bilirdilər ki, guya, cəsur, 
döyüşkən, hazırlıqlı ordu qurublar və 
əbədi olaraq bizim torpaqları işğalda 
saxlayacaqlar.

Azərbaycan Ordusunun sürətli və 
qarşısıalınmaz əks-hücum əməliyyatı 
düşmənin hərbi qüvvələrini dar-
madağın edib. Ermənistanı ağır 
məğlubiyyətə düçür edəndən sonra 
30 ildən özgələrin bəxş etdiyi bəlalı 
qələbənin eyforiyasında xumarlanan 
işğalçı ölkədə yaşanan ciddi siyasi 
böhran gündən-günə şiddətləndi. 
Yenə bir müdrik kəlamda deyildiyi 
kimi, ermənilər illərdən bəri gen və 
dərin qazdıqları quyuya düşüblər. 
Onlar kələfi elə dolaşdırıblar ki, aça da 
bilmirlər, kəsməyi də bacarmırlar.

Məğlub baş nazir Nikol Paşinyan 3 
il əvvəl İrəvanda “məxməri inqilab” yolu 
ilə hakimiyyətə gəlsə də, korrupsiya-
laşmış Qarabağ klanının axırına çıxa 
bilmədi. Baş nazir Ermənistanı uzun 
sürən müharibə girdabına salmış bu 
hərbi caniləri ölkənin siyasi həyatından 
tamamilə sıxışdırmağı bacarmadı. On-
ların bir qismi sussa da, revanş üçün 
əlverişli məqam gözləyirdilər. II Qara-
bağ savaşında məğlubiyyətdən sonra 
isə Koçaryan–Sarqsyan müharibə 
cütlüyü hesab etdilər ki, məğlubiyyətin 
əvəzini çıxmaq vaxtı çatıb və revanşist 
elementlərə istinad edərək fəaliyyətə 
başlayıblar.

Dünyanın siyasi səhnəsində və 
Azərbaycanın zəfər gerçəkliyində ilkin 
olaraq gözlənilən bu idi ki, məğlub 
Ermənistan noyabrın 10-da imzalanan 
təslim  aktından – atəşkəs haqqında 
üçtərəfli sazişdən sonra Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıyacaq, razı-
laşma şərtlərinə ardıcıl əməl edəcək. 
Ermənistanın siyasi dairələri hərbi 
məğlubiyyətdən sonra ölkəni bu 
vəziyyətə gətirib çıxaran işğalçılıq 
siyasətinin bundan sonra da ölkəyə 
heç nə verməyəcəyini başa düşməli 
idilər. Onlar bölgədə baş verənləri cid-
di təhlil edərək, necə qalib və məğlub 
olmalarından düzgün nəticə çıxararaq 
həm Türkiyə, həm də Azərbaycanla 
normal münasibətlər qurmaq yollarını 
axtarmalı idilər. Amma bunun heç biri 
olmadı, əvəzində məğlubiyyətdə hamı 
başqasını ittiham edir.

Nə Paşinyan öz siyasətində 
dəyişiklik edir, nə də Ermənistanda 
hakimiyyətdən qovulmuş keç-
miş dəstə qisasçılıqdan əl çəkir. 
Revanşistlər darmadağın edilmiş 
ordunu modernləşdirib Azərbaycanın 
işğaldan azad etdiyi torpaqları geri 
qaytarmağın mümkünlüyü barədə 
xülyaları cəmiyyətə qəbul etdirməyə 
çalışırlar. Belə bir qarşıdurmanın siya-
si yolla səngiməsi mümkün olmasa, 
Ermənistanda vətəndaş müharibəsi 
başlaya bilər. Artıq bu ölkədə hərbi 
çevrilişin də əlamətləri var. 

Ötən həftələrdə ordunun korpus 
komandirləri, baş qərargah rəisi, onun 
müavinləri, idarə rəisləri Paşinya-

nın istefa verməsi haqqında birgə 
bəyanatla çıxış ediblər. Paşinyan 
isə bu bəyanatları dövlət çevrilişinə 
cəhd kimi dəyərləndirsə də, hərbi 
məğlubiyyət onu kəsərsiz hala salıb. 
Onun yetərli gücü yoxdur ki, həmin 
şəxsləri tam zərərsizləşdirsin. İş o 
yerə çatıb ki, onun baş qərargah 
rəisini vəzifəsindən kənarlaşdırmaq 
haqqında qərarını prezident ötür-ötürə 

salıb. Belə bir vəziyyətdə sabahını 
aydın görməyən xalq nə məğlub baş 
naziri dəstəkləyməyə cəsarət edir, nə 
də müharibə tərəfdarlarının tərəfinə 
keçmir.

Qarşıdurmanı güc həll edərsə 
– ordu ilə revanşist siyasətçilər 
birləşərsə, Ermənistanda, faktiki ola-
raq, xunta hakimiyyətə gəlmiş olar. 
BXCP sədri Qüdrət Həsənquliyev 
belə bir sonluğun düşmən ölkəni 
hansı aqibətlə üzləşdirə biləcəyini 
belə  proqnozlaşdırdı:

– Hazırkı durumda Ermənistanda 
hərbi xunta hakimiyyətə gəlsə 
Ermənistan ciddi beynəlxalq 
dəstəkdən məhrum olacaq. 
Revanşistlər Paşinyandan fərqli 
olaraq, beynəlxalq birlikdən heç 
bir diplomatik-siyasi dəstək ala 
bilməyəcək. Hazırda Ermənistana 
münasibətdə bunun əksini görürük, 
indiki hakimiyyətə güclü xarici dəstək 
var. Gərək bu dəstəyi erməni xalqı da 
görüb dəyərləndirməyi bacarsın.

Hərbi xuntanın qalib gəlməsi həm 
də Ermənistanın inkişafı qarşısında 
böyük bir maneəyə çevrilə bilər. Belə 
vəziyyət ilk baxışda Azərbaycan üçün 
sərfəli görünsə də, nəticə etibarilə 
revanşistlərdən yaxşı heç nə gözləyə 
bilmərik. Düzdür, ermənilər yenə 
məğlub olacaqlar, amma müharibə 
bizim üçün də itki demək olar. Qeyd 
etdiyim kimi, hərbi xunta qalib gələrsə, 
bu, ölkəni inkişafdan saxlayacaq. 

Parçalanmış cəmiyyətdə Paşinyan 
heç bir halda hakimiyyətdən getmək 
haqda düşünmür, qarşı tərəf isə nəyin 

bahasına olur-olsun hakimiyyətə 
gəlmək istəyir. Qarşıdurmanın hansı 
sonluqla bitməsində Ermənistanda 
marağı olan böyük dövlətlərin də 
kimin tərəfində olacağı önəmli amildir. 
Həmin dövlətlər anlaşa bilsələr, 
Ermənistanı gözlənilən vətəndaş 
müharibəsindən hansısa formada 
yayındıra bilərlər. Əgər təsirli kənar 
müdaxilə olmasa, Ermənistanda 

vətəndaş müharibəsi qaçılmaz olacaq.
Keşmiş iqtidarın hakimiyyətə 

qayıtması mümkündür-- bu, Koçar-
yan və Sarqsyanın timsalında həmin 
klanın başqa bir təmsilçisi də ola bilər. 
Amma Sarkisyanın yox, Koçarya-
nın qayıtması da mümkündür. Əgər 
hakimiyyət məsələsini xalq yox, silah 
həll edəcəksə, bu halda Koçarya-
nın hakimiyyətə qayıtması ehtimalı 
üstündür.

Milli Məclisin  deputatı Ermənis
tan da güclənməkdə olan revanşiz-
min müqabilində Azərbaycanda 
hansı addımların zəruriləşəcəyinə 
toxunaraq dedi:

– Azərbaycana indiki qələbəni 
hansı amillər qazandırıbsa. Həmin 
məsələlərə daha artıq önəm 
verilməlidir. Xalqımızda deyim var ki, 
qonşun pisdirsə, köç canın qurtarsın. 
İki xalqın qonşuluğundan söhbət 
gedirsə, gərək pis qonşunun dərsini 
elə verəsən ki, razılaşmasa özü rədd 
olub getsin. Biz ordumuzu ən müasir 
silahlarla və peşəkar hərbçilərlə daha 
da gücləndirməliyik. Prezident İlham 
Əliyev bu zərurətdən çıxış edərək 
bugünlərdə söylədi ki, Azərbaycan 
dünyadakı ən müasir silahları almaq-
da davam edəcək. 

Düşmən üzərində qalib duru-
mu qoruyub saxlamaq üçün bütün 
variantlar keçərlidir. Şübhəsiz, ordunu 
müasir silahlarla təchiz etmək üçün 
qardaş Türkiyə ilə hərbi əməkdaşlıq 
ən yüksək səviyyəyə qaldırılacaq. 
Türkiyə artıq ən müasir silahlar isteh-
sal etməyə başlayıb, ballistik raketlər 

də istehsal edir. Yəqin ki, bir-iki ilə mü-
asir tanklar, qırıcı təyyarələr istehsalı 
da baş tutacaq. Azərbaycan özünün 
müttəfiqləri – Türkiyə və Pakistanla 
əlaqələrini inkişaf etdirir.

Ölkəmiz Rusiya ilə 
münasibətlərimizi yüksək səviyyədə 
qurmağa çalışır. İmkan verməməliyik 
ki, kimlərsə, nələrsə Rusiya ilə 
münasibətləri korlasın. Biz Rusiya 

ilə strateji tərəfdaşıq, böyük qonşu-
muzdur və 44 günlük savaşda qalib 
gəlməyimizin şərtlərindən biri Rusiya-
nın münaqişənin sona çatmasına ob-
yektiv yanaşması, yəni Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü tanıması və onun 
bərpasını razılıqla qarşılaması oldu. 
Bu da ciddi və önəmli məsələdir.

Rusiya mediası və ictimai-siyasi 
xadimləri də 44 günlük savaş za-
manı Putinə ciddi təzyiqlər edirdi, 
Ermənistana kömək göstərilməsini 
istəyirdilər. Lakin Rusiya müharibənin 
getdiyi 44 gün ərzində münaqişəyə 
açıq müdaxilə etmədi. Biz Rusiya-
nı inandırmalıyıq ki, onun Cənubi 
Qafqazdakı mövcudluğu yalnız hərbi 
iştiraka bağlı olmamalıdır. Birincisi, 
Rusiya bizim böyük qonşumuzdur. 
İkincisi, Rusiya Azərbaycan üçün 
böyük bazardır. Bundan başqa, 
orada 2 milyona yaxın azərbaycanlı 
məskunlaşıb, işləyirlər və çoxları ora-
da vətəndaşlıq alıb.

BXCPnin sədri Qüdrət 
Həsənquliyev açıqlamasının sonunda 
Qarabağ savaşının qələbə ilə başa 
çatmasına Azərbaycanın daxilində və 
ondan kənarda fərqli yanaşanların, bu 
zəfərin möhtəşəmliyinə kölgə salmaq 
istəyənlərin də olduğunu söylədi:

– Azərbaycanın özündə artıq 
tamamilə tükənmiş, öz komanda-
sına və ölkəmizə yeni heç nə verə 
bilməyən həm vəzifədə olan, həm 
də vəzifədən kənarlaşdırılan şəxslər 
var. Bunlar bütün gücləri ilə çalı-
şırlar ki, Azərbaycan rəhbərliyinin 
həm beynəlxalq aləmdə, həm də 

ölkə daxilində nüfuzu çox da yüksək 
olmasın. Onlar dövlət başçısının, elə 
bil, özlərindən müəyyən mənada asılı 
vəziyyətdə olmasını istəyirlər. Region-
da marağı olan elə dövlətlər də var ki, 
onlar da burada güclü hakimiyyətin, 
sabitliyin olmasında maraqlı deyillər. 
Bu qüvvələr bir yerdə Azərbaycanın 
daim zəif olmasına maraqlıdırlar.

44 günlük savaşdan Qərbdəki 
bəzi ermənipərəst və Azərbaycanı 
özlərindən asılı görmək istəyən 
dövlətlər narazı qalıb. Onlar bu 
ölkələrdə oturan blogerlərə pul, ev, 
sığınacaq veriblər, hər ay onlara 
vəsait ayırırlar. Belə insanlar, əlbəttə, 
o dövlətlərin marağından çıxış 
edəcəklər, o dövlətlərin tapşırıqlarını 
yerinə yetirəcəklər. Həmin dövlətlərin 
müvafiq orqanlarının şəxsləri bu in-
sanlarla təmasdadırlar. Bu insanların 
qulağına nə pıçıldayacaqlarsa, onlar 
da internet televiziyalarından bunu 
xalqımıza püskürəcəklər.

Biz çox möhtəşəm bir qələbə 
qazanmışıq. Bu qələbənin qazanılma-
sında, çox səmimi şəkildə deyirəm, 
Prezident İlham Əliyevin həm də Ali 
Baş Komandan kimi misilsiz rolu oldu. 
Onun dövlət başçısı kimi regionda 
marağı olan böyük dövlətlərlə apar-
dığı diplomatik-siyasi işin nəticəsi 
bizim ordumuza imkan yaratdı ki, 
Ermənistanla təkbətək qalsın və onla-
rın “dərsini” versin. Bu diplomatiya ol-
masaydı, böyük dövlətlər münaqişəyə 
müdaxilə etsəydilər bizim üçün çox 
çətin olardı.

Obrazlı şəkildə desək, bizim 
xüsusi təyinatlıların Şuşada etdiklərini 
Prezident İlham Əliyev diplomatik 
müstəvidə gerçəkləşdirdi. Yəni həm 
əlverişli beynəlxalq vəziyyət, həm də 
çox əlverişli zaman seçildi. Qardaş 
Türkiyənin bizə hərtərəfli dəstək 
verməsi də çox önəmli idi. Pakistan da 
Azərbaycanı açıq şəkildə dəstəklədi. 
Belə bir vaxtda bu qələbənin üzərinə 
kölgə salmaq və bu zəfəri, az qala, 
məğlubiyyət kimi təqdim etmək vic-
dansızlıqdır.

Qarabağ savaşında qələbəmiz 
regionda marağı olan dövlətlər üçün 
də yeni üstün reallıqlar yaradıb. 
Artıq Şimal-Cənub dəhlizinə qoşul-
mağa dair müqaviləni ondan artıq 
dövlət imzalayıb. Rusiya bu dəhlizin 
açılmasında son dərəcə maraqlıdır. 
Ermənistanla dəmir yolu xəttinin bərpa 
olunması hamıdan artıq bu ölkəyə 
lazımdır. Bu nəqliyyat dəhlizinin 
açılması İrana da lazımdır. Bütün bu 
reallıqları görüb-dəyərləndirməyənlər, 
Azərbaycanın qələbəsinə kölgə 
salmaq istəyənlər, onun nəticələrinin 
dəyişdirilməsinə ümid edənlər siyasi 
kordurlar və özlərini uğursuzluğa 
düçar edirlər. 

Müsahibimiz tamamilə haqlıdır. 
Azərbaycan indiki qələbəsi ilə, 
Prezident İlham Əliyevin dönə-
dönə xatırlatdığı kimi, Ermənistana 
təcavüzkar siyasətdən əl çəkib 
gələcək yolunu düzgün seçməsi 
üçün tarixi şans yaradıb. Bunu an-
lamaq üçün Ermənistan cəmiyyəti, 
sadəcə, düşünməlidir: 30 illik 
müharibə onlara nə verdisə, revan-
şizm də ondan artığını vəd edir.

Hazırladı: Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Ordumuzun əməliyyat-taktiki 
təlimləri davam edir

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən bildiriblər 
ki, təlimin növbəti mərhələsində ərazidə qərarın 
dəqiqləşdirilməsi və qoşunların qarşılıqlı fəaliyyətinin 
təşkili icra olunub.

Təlimlərə cəlb edilən qoşunlar  
cəmləşmə rayonlarını tutur

Əməliyyat-taktiki təlimlərin planına uyğun olaraq, qoşunlar 
cəmləşmə rayonlarını tutur və qruplaşmalar yaradılır.

Qoşunların komanda idarəetmə məntəqələrində döyüş 
fəaliyyəti təşkil olunur.

Təlimlərin gedişi barədə məruzələr dinlənilib

Əməliyyat-taktiki təlimlərində qoşun növlərinin komandan-
ları, birlik komandirləri və müvafiq vəzifəli şəxslər tərəfindən 
təlimlərin gedişi barədə məruzələr edilib.

Məruzələr dinlənildikdən sonra qoşunların idarə olunması 
üzrə müvafiq tapşırıqlar verilib.

PUA heyətləri təlim  
tapşırıqlarını icra edirlər

Əməliyyat-taktiki təlimlər çərçivəsində pilotsuz uçuş 
 aparatlarının (PUA) heyətləri havadan müxtəlif hündürlüklərdə 
kəşfiyyat apararaq əldə edilən məlumatları idarəetmə 
məntəqələrinə ötürürlər.

PUA heyətləri, həmçinin şərti düşmənin mövqelərinin, 
o cümlədən müdafiəsinin dərinliyindəki hədəflərin aşkar-
lanması və müvafiq məlumatların idarəetmə məntəqələrinə 
göndərilməsi üzrə tapşırıqları icra edirlər.

AZƏRTAC

– Cənab Prezident mətbuat 
konfransında haqlı olaraq vurğuladı 
ki, müzəffər ordu onun qarşısın-
da duran vəzifənin öhdəsindən 
məharətlə gəlib. Rəhbərlik etdiyi or-
dudan məmnun qalması, onun işinə 
yüksək qiymət verməsi komandanın, 

ölkənin qüruru olduğu kimi, orduya 
inam, ordu mənsublarının üzərindəki 
mənəvi məsuliyyəti də ifadə 
edir. Belə deyirlər ki, güclü ordu 
müharibə üçün yox, sülh üçündür. 
Müharibədə qalib gəlmiş ordunun 
sülhün təminatçısı olduğu aydındır. 

Müharibə bitib, sülh isə yeni təsis 
olunur. Bu təsisatın uzunmüddətli, 
dayanıqlı olması önəmli dərəcədə 
məhz güclü ordudan asılıdır, deyə 
bilərik. Güclü ordu quruculuğun-
da müzəffər Ali Baş Komandanın 
təcrübəsi, hansı işi nə vaxt, kiminlə, 

hansı müddətə, harada və necə 
görmək lazım olduğunu mükəmməl 
bildiyini aydın şəkildə isbat etmiş 
cənab Prezidentin, dövlətimizin 
sülhə sadiqliyi, etibarlı tərəfdaş ol-
duğu mübahisə, müzakirə mövzusu 
deyil. Çünki, “Sözümüz imzamız 
qədər etibarlıdır”.

Noyabrda onlayn rejimdə, 
yanvarda isə Moskvada bilavasitə 
imzalanan üçtərəfli bəyanatlardan 
sonra belə Ermənistan tərəfinin 
pozuculuq etmək cəhdləri, işi 
əymə səyləri müşahidə edilir. 
Amma bu, Ermənistana növbəti 
fiaskodan başqa heç nə vəd etmir. 
Əlbəttə, dəmir yumruq yerindədir: 
məğlub Ermənistan öz sözünün, 
imzasının arxasında durmağa 
məhkumdur. XIX əsr sonlarında 
qurulmuş bədnam “Daşnaksütyun” 
partiyasının “Biz dövlət qurmağa 
məhkumuq” şüarı XXI əsrin 20 -ci 
ilində bir erməni siyasi partiyası 
üçün deyil, bütövlükdə erməni 
cəmiyyəti üçün “Biz məğlubiyyətə 
məhkumuq” gerçəkliyinə çevrildi. Bu 
il isə “Biz reallıqlara uyğunlaşmağa 

məhkumuq” -- deyərək, Zəngəzur 
yolunun açılmasına əngəlləri aradan 
qaldırmalı, Qafqazda qarşısı tıxan-
mış bütün kommunikasiyaların açıl-
masına xidmət etməli, separatizmi, 
terrorizmi dəstəkləməkdən birmənalı 
olaraq əl çəkməlidir.

Qənirə Paşayeva hər 
ədalətli yanaşmanın qələbə ilə 
nəticələnmədiyini vurğulayaraq 
dedi:

– Cənab Prezidentin fikirlərinə 
diqqət edək: “Azərbaycan hərbi 
qələbəni qazandı. Torpaqları danı-
şıqlar, müzakirə yolu ilə yox, hərbi 
yolla azad etdik. Döyüşərək, qan 
tökərək, şəhidlər verərək ədaləti 
bərpa etdik. Şəhidlərimizin qanı-
nı yerdə qoymadıq. Düşməndən 
intiqamımızı döyüş meydanında 
aldıq”. Bu, qalibiyyətin qüruru ilə 
ədalətin təntənəsinin universal 
harmoniyasıdır. Hər qələbə ədalətli 
olmur. Hər ədalətli yanaşma qələbə 
ilə nəticələnmir. Azərbaycan 
Ordusunun qələbəsinin artıq bir 
sıra ölkələrin hərb məktəblərində 
öyrənildiyinə dair məlumatlar yayılır. 

Təsadüfi deyil ki, Azərbaycanın 
qələbəsi haqqında “inanılmaz”, 
“ağlagəlməz” kimi təbirlər işlədilir. 
Bütün bunlar Silahlı Qüvvələrimizin 
nə qədər çətin, necə mürəkkəb işin 
öhdəsindən gəldiyini bir daha təsdiq 
edir. Müzəffər ordunun Ali Baş 
Komandanının haqqı, haqlı qüruru, 
çox təbii sevincidir ki, öz ordusu-
nun qəhrəmanlığından danışsın: 
“Azərbaycanın xüsusi təyinatlılarının 
və digər hərbi birləşmələrinin 
misilsiz mərdliyi, qəhrəmanlığı, 
fədakarlığı nəticəsində biz qələbəni 
qısa müddət ərzində əldə edə bildik.

...Silahdan istifadə etmə 
məharəti və inanılmaz fiziki qüvvə 
böyük hazırlıq tələb edir. Sal qaya-
lara aşağıdan dırmaşmaq, müdafiə 
xətlərini yarmaq peşəkarlıq olma-
dan qeyri-mümkündür”... – Bəli, 
Azərbaycan Ordusu döyüşlər zama-
nı öz dözüm, iradə, vətənpərvərlik 
və peşəkarlığını nümayiş etdirib. 
Bu kateqoriyaların bir süsü, bir 
önəmli amili də, heç şübhəsiz 
haqlı olmağımız, məhz ədaləti bərpa 
etməyimizlə bağlıdır. Azərbaycan 
“həm suçlu, həm güclü” sindromunu 
sındırmağı, haqlının qalibiyyətini 
təsdiq, təsbit etməyi bacardı. İndi 
bu qalibiyyəti – adil qalibiyyəti 
vəsf etmək, təqdir etmək, öymək 
dünyada ədaləti, beynəlxalq hüquq 
normalarını, haqqın incəlsə də, 
üzülmədiyi həqiqətini tərif etməkdir. 
Dünya birliyi haqlının yanında dur-
maqda ləngiməməli, ayrı-ayrı ölkələr 
haqsızı indi də müəyyən dərəcədə 
davam edən “sürünən müdafiə”dən 
əl çəkməlidir... 

Prezidentin cavablarında ifadə 
olunan əsas istiqamətlərdən söz 
açan Q.Paşayeva dövlət başçı-
sının bu istiqamətlərdən birinin 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
özünəxas yeni təcrübə qazanması 

ilə bağlı olduğu fikrini xüsusi diqqətə 
çatdırdı:

– Yuxarıda da vurğuladığı-
mız kimi, bu təcrübə artıq xarici 
tərəfdaşların da diqqətini cəlb edib, 
öyrənilməyə başlayıb. Prezident 
yeni növ silahların döyüşlərdəki 
üstün rolunu da fərqləndirdi. Başqa 
bir fərqləndiriləsi cəhət olaraq, 
strateji planlaşdırmanın qələbənin 
əldə olunmasındakı əsas amil rolu 
oynaması ilə bağlıdır: “Planlaşdırma 
düzgün olmasaydı, qələbənin əldə 
olunması çox çətin olardı. Ona görə 
ki, orada uzunmüddətli istehkam-
lardan əlavə təbii relyef də çətinlik 
törədir. Dağa dırmaşmaq, aşağıdan 
yuxarıya qalxmaq lazımdır. Şuşanın 
alınması isə, ümumiyyətlə, ayrıca 
dastandır”.

Şuşanın azad olunması, 
ümumən Qarabağın hər qarışı-
nın düşmən tapdağından azad 
olunması qızıl qələmlərin, fırça-
ların, tişələrin, not dəftərlərinin, 
çubuqların... yeni məzmun, yeni 
mövzularla süslənməsi deməkdir. 
Matəm rəmzinə çevrilmiş 
(rəmzləşmiş) qərənfildən qalibiyyət 
gülü xarı bülbülə keçid... ustad 
sənətkarlarımızın, gənc istedad-
larımızın bu gün, sabah müraciət 
edəcəyi ən əsas mövzuların başında 
gəlir deyə ümid edir, buna inanıram. 
Hər ikisi şəhid gülü kimi qəbul edilir – 
bu məzmun qərənfil üçün  1990-cı ilin 
yanvarından, xarıbülbül üçün 2020-ci 
ilin 8 noyabrından başlanır...

Bundan sonrakı hər saatımız, 
günümüz, ay-ilimiz uğur üstə uğur, 
qələbə üstə qələbə, sevinc üstə 
sevinc gətirsin! Şəhidlərimiziə ehti-
ramımız da, dövlətimizə inamımız 
da sonsuzdur!

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın Vətən müharibəsində möhtəşəm qələbəsi təkcə 
ölkəmizin deyil, Qafqaz və ətraf regionun da bugünü və sa-
bahı ilə bağlı ciddi reallıqlar yaradıb. Bunlardan ən önəmlisi 

təcavüzkar Ermənistanın qaçılmaz olmuş məğlubiyyətdən dərs 
alması, gələcək inkişaf və əminamanlıq yolunun Azərbaycanla dinc 
qonşuluqdan keçməsini anlayıb, qəbul etməsidir. Lakin artıq dördün-
cü aydır ki, İrəvanın siyasi olimpində gedən proseslər bu həqiqətdən 
yan keçməkdədir. Bütöv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının 
sədri, Milli Məclisin deputatı Qüdrət Həsənquliyev Azərbaycanın 
Vətən müharibəsində tarixi qələbəsinin beynəlxalq aləmə diqtə etdiyi 
gerçəkliklər barədə açıqlamasında Ermənistanda yaranmış hərbi
siyasi böhran üzərində daha geniş dayandı.

Qalibiyyət fəlsəfəsi və azadlıq 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin 

yerli və xarici media nümayəndələri üçün mətbuat kon
fransından iki həftədən artıq vaxt keçir. Amma o konfrans-
da jurnalistlərin suallarına verilən cavablar, necə deyərlər, 
“Fevral tezisləri” hələ də müzakirə müstəvisindədir, 
müzakirələr qarşıdakı günlərdə də davam edəcək. Biz də 
bu mövzuda yazılarla çıxış etmiş, öz müşahidələrimizi 
bölüşmüşük”. Bu sözləri Milli Məclisin Mədəniyyət 
komitəsinin sədri Qənirə Paşayeva cənab Prezidentin 
Azərbaycan Ordusunun qalibiyyəti, o qalibiyyətin fəlsəfəsi 
ilə bağlı dəyərləndirmələri, təqdirləri haqqında fikirlərə 
münasibət bildirərkən dedi. Komitə sədri daha sonra əlavə 
etdi:

Ermənistan yolayrıcında:
müharibədən sülhə, yoxsa 

məğlubiyyətdən yeni savaşa


